ת"פ (ירושלים) 21508-09-21 - מדינת ישראל נ' ס' ל' ת'שלום ירושלים
ת"פ (ירושלים) 21508-09-21

מדינת ישראל
תביעות ירושלים

נ ג ד
ס' ל' ת'

ע"י ב"כ עו"ד חיים הדיה
בית משפט השלום בירושלים

[10.09.2024]
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

גזר דין
כתב האישום המתוקן בו הודתה הנאשמת

1. הנאשמת הודתה בביצוע עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וחבלה ברשלנות, לפי
סעיף 341 לחוק העונשין, ונקבעה אשמתה ללא הרשעה. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 18.4.2021 בעת

ששהו הנאשמת, אחותה ואמם (האֵם) בבית האם, התגלע ויכוח בין שתי האחיות. הנאשמת נטלה סכין מטבח ואיימה
על אחותה שתדקור אותה, והאם עמדה ביניהם חוצץ אך נחתכה בידה הימנית מהסכין בו אחזה הנאשמת.

100 שעות שירות לתועלת הציבור (של"ץ), אשר ירוצו לא לפני 1.12.2024, על-פי תוכנית שיכין שירות המבחן

ויגיש לבית המשפט עד ליום 1.11.2024.
הנאשמת הוזהרה כי אי ביצוע צו השל"ץ עלול להוביל להפקעתו ולהטלת כל עונש חלופי לרבות מאסר.

יש לשלוח לשירות המבחן.
זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אלול תשפ"ד, 10 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.